
REGISTRO DE DIPLOMAS Nº 1/2019 
 

O INSTITUTO TOCANTINENSE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR E PESQUISA LTDA – ITOP, informa o registro de 18 diplomas entre 
12/09/19 e 18/09/2019. 

 
Diplomado CPF do 
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Nome e 
código e-
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da 

expedição 

Número 
do 

registro 

Data de 
publicação 

no DOU 

Ramon 
Faustino 
Santos 

 
701.649 

Administração 
- Cód. E-Mec 

117180 -  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/02 

 
20/12/2018 

  
09/09/2019 

 
12/09/2019  

 
0001 

 
18911 

 
11/10/2019 

Elvis de 
Araújo 
Chaves 

 
039.458 

Tecnólogo em 
Segurança no 

Trabalho - 
Cód. e-Mec 

1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0002 

 
18914 

 
11/10/2019 

Teylon 
Henrique 
Silva 
Pereira 

 
015.068 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/2 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0003 

 
18928 

 
11/10/2019 

Angela 
Maria de 
Jesus 
Costa 
Santos 

 
874.197 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
30/06/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0004 

 
18912 

 
11/10/2019 

Giulliano 
Cesar 
Rodrigues 
Barboza 

 
047.119 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
30/06/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0005 

 
18915 

 
11/10/2019 

Marcela da 
Silva 
Souza 

 
004.738 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0006 

 
18927 

 
11/10/2019 



Cód. e-Mec 
1161934  

4969 -  

Matheus 
Pinheiro 
Lima 

 
023.825 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
30/06/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0007 

 
18916 

 
11/10/2019 

Pâmella 
Maria 
Costa de 
Azevedo 

 
030.151 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0008 

 
18917 

 
11/10/2019 

Rafael 
Maciel de 
Araujo 

 
485.782 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/1 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0009 

 
18918 

 
11/10/2019 

Sebastião 
Sousa 
Martins 

 
932.103 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
29/06/2018 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0010 

 
18920 

 
11/10/2019 

Uana Kele 
Leite 
Lacerda 
Alves 

 
016.871 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
29/06/2018 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0011 

 
18921 

 
11/10/2019 

Rosângela 
Bazaia 

 
050.482 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2014/2 

 
18/12/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0012 

 
18919 

 
11/10/2019 

Dilmo 
Sousa dos 
Santos 

 
826.749 

Tecnólogo em 
Segurança no 
Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
30/04/2019 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0013 

 
18926 

 
11/10/2019 

Deusira 
Alves da 

 
018.680 

Tecnólogo em 
Segurança no 

FACULDADE 
ITOP  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
29/06/2018 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0014 

 
18913 

 
11/10/2019 



Silva Trabalho - 
Cód. e-Mec 
1161934  

Cód. e-Mec 
4969 -  

 

Beatriz 
Oliveira 
Costa 

 
043.749 

Tecnólogo em 
Logística - 
Cód. e-Mec 
1155147  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2016/1 

 
20/12/2018 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0015 

 
18922 

 
11/10/2019 

Douglas 
Borges 
Pereira 

 
039.148 

Tecnólogo em 
Logística - 
Cód. e-Mec 
1155147  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
30/06/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0016 

 
18923 

 
11/10/2019 

Leandro 
Gomes 
Coelho 

 
030.783 

Tecnólogo em 
Logística - 
Cód. e-Mec 
1155147  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
30/06/2017 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0017 

 
18924 

 
11/10/2019 

Victor Hugo 
Lovatto 

 
010.374 

Tecnólogo em 
Logística - 
Cód. e-Mec 
1155147  

FACULDADE 
ITOP  

Cód. e-Mec 
4969 -  

UFT - Cód. 
e-Mec 3849 

 
2015/1 

 
29/06/2018 

 
13/09/2019 

 
18/09/2019 

 
0018 

 
18925 

 
11/10/2019 

  


